Председателю  Оргкомитета
Межрегиональной олимпиады школьников
«Будущие исследователи – будущее науки»

_____________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество участника(цы)
проживающий(ая) _____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
адрес с указанием почтового индекса
документ, удостоверяющий личность (паспорт или свидетельство о рождении):  _____________________________________________________________________________
серия, номер, кем и когда выдан

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
Прошу предоставить работу для просмотра/прошу пересмотреть
нужное подчеркнуть
 (в моем присутствии, без присутствия) результаты заключительного
нужное подчеркнуть
этапа олимпиады по _______________________________, на региональной площадке
				указать предмет
__________________________________________________________________,т.к., по
название региональной площадки, город

моему мнению, данные мною ответы на задание(я) варианта ________________________
заключительного этапа были оценены/ обработаны неверно.
Суть моих претензий заключается в следующем:
_____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____»_____________2018г. 		Подпись____________    ____________________
                                                                                                                     (расшифровка подписи)